GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA FORA DE SEDE –

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL N° 002/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 005

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública o resultado dos recursos do resultado preliminar da prova de títulos e planejamento de
trabalho do Edital nº 002/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT.

Barra do Bugres/MT, 15 de dezembro de 2021.

_______________________________________

Évelin Mara Cáceres Dan
Presidente em Substituição da Comissão Especial de Acompanhamento dos

Processos Seletivos da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas
Portaria nº. 397/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 002/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT
Semestre Letivo: Brasnorte – 2022/1 – 5º Semestre

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil IV
Ordem Nome Resultado

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO PROCEDENTE

2 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Semestre Letivo: Brasnorte – 2022/2 – 6º Semestre
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal III
Ordem Nome Resultado

1 GABRIEL SALAZAR CURTY PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Bacharelado em Direito - PRÁTICA JURÍDICA CIVIL I - SIMULADA
Ordem Nome Resultado

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO PROCEDENTE
Semestre Letivo: Brasnorte – PLSE 2021/4 – Reoferta de disciplinas

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Resultado

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO PROCEDENTE